

Položkový rozpočet

Stavba: 01-21-255 HODONÍN - Město - Demolice základů pod tribunama a asf. chodník
Objekt: 01 Demolice základů pod tribunama a asf. chodník
Rozpočet: 01 Demolice základů pod tribunama a asf. chodník

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťánská 3992/109
69501 Hodonín

IČO: 26285363
DIČ: CZ26285363

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	382 365,95 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

382 365,95 CZK

V _____

dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Stavba:	01-21-255	HODONÍN - Město - Demolice základů pod tribunama a asf. chodník	List č. 2
Rozpočet:	01	Demolice základů pod tribunama a asf. chodník	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukcí	HSV	164 511,95	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	217 854,00	0,00000
			382 365,95	0,00000



Stavba:	01-21-255	HODONÍN - Město - Demolice základů pod tribunama a asf. chodník	List č. 3
Objekt:	01	Demolice základů pod tribunama a asf. chodník	
Rozpočet:	01	Demolice základů pod tribunama a asf. chodník	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
1	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	197,60	730,00	144 248,00
2	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	275,70	73,50	20 263,95
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					164 511,95	

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
3	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	526,70	67,00	35 288,90
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	526,70	78,00	41 082,60
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 633,50	5,00	13 167,50
6	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton	t	434,80	200,00	86 960,00
7	979990112R00	Poplatek za uložení suti - asfalt	t	91,90	450,00	41 355,00
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					217 854,00	

